EXPRESS ÖN AKS) 320707 35*65*35 GB12033 445620 124

ORS-320
707 30 ₺

370,00 %20 ₺ 11.100,00

ORS 6003 2RS BİLYALI RULMAN ORS-600
32RS 10 ₺ 48,72 %20 ₺ 487,20

TOPLAM 324 ₺ 40.823,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 40.823,50

%20 KDV ₺ 8.164,70

GENEL TOPLAM ₺ 48.988,20

YALNIZ: KIRK SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr